
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 232 – 23561 – Poz. 4219

4219

UCHWAŁA Nr XXXVI/217/2009 RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-
lity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. Dz.U. z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i 
Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457 i Nr 
181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138 poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 15 i 
art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844; zm. 
Dz.U. z 2005 r. Nr 143, poz. 1199; Dz.U. z 2006 
r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, 
poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847) 
Rada Miasta Luboń uchwala, co następuje:

§1.1. Ustala się na terenie Miasta Luboń następu-
jące wysokości dziennej stawki opłaty targowej:

a) przy sprzedaży bezpośrednio z płyty targo-
wiska oraz z obiektów i urządzeń własnych 
kupca (sprzedającego), np. stolika, koszyka, 
pojemnika, za każdy m2 zajętej powierzchni 
handlowej - 3,77 zł,

b) przy sprzedaży na straganach nie związanych 
trwale z gruntem, znajdujących się na targo-
wisku, za każdy m2 zajmowanej powierzchni 
handlowej - 3,24 zł.

2. Zakres pojęcia powierzchni handlowej obejmuje 
teren zajęty zarówno pod ekspozycję towarów, jak 
i pod bezpośrednią ich sprzedaż.

§2.1. Opłaty targowe są pobierane w drodze inka-
sa w dniu, w którym dokonywana jest sprzedaż.

2. Upoważnionym do poboru opłat targowych jest 
inkasent Aleksander Popko, a na placu handlowym 
„Ryneczek” - Jan Piskorz i Robert Łukaszewicz.

3. Wynagrodzenie za inkaso wynosi 6% pobra-
nych przez inkasenta kwot opłat targowych.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) Ryszard Olszewski

4220

UCHWAŁA Nr XXXVI/218/2009 RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-
lity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. Dz.U. z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i 
Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457 i 
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138 poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 
r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844; zm. Dz.U. z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, z 
2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 

245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 
1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730 
i Nr 223, poz. 1463 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458) 
Rada Miasta Luboń uchwala, co następuje:

§1. Stawki podatku od środków transportowych 
na terenie Miasta Luboń wynoszą:

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej powyżej 3,5 t i poniżej 12 ton 
wyprodukowanego do dnia 31 grudnia 2003 
r. 

a) powyżej 3.5 t do 5.5 t włącznie - 706 zł
b) powyżej 5.5 t do 9 t włącznie – 1.069 zł
c) powyżej 9 t a poniżej 12 t – 1.281 zł
2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 

masie całkowitej powyżej 3.5 t i poniżej 12 t, 
wyprodukowanego po dniu 31 grudnia 2003 r.


